
PACHET ARTICOLE UNICA FOLOSINTA

I.D.: 67689194

Data publicarii	29.03.22	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 536,73 RON - 536,73 RON

Descriere: BFG 50 DE CASEROLE BIODEGRADABILE CU 1 COMPARTIMENT 202901 35,06 RON 10 buc. 350,55 RON 417,15 RON incl. TVA OSCAR 300 PUNGI ALIMENTARE 3KG 200934 8,08 RON 3 buc. 24,24 RON 28,85 RON incl. TVA OTI SACOSA BIO 5KG 50BUC 396290 20,67 RON 3 buc. 62,01 RON 73,79 RON incl. TVA SOSIERE 100ML, 100 BUCATI 404156 12,81 RON 5 buc. 64,03 RON 76,20 RON incl. TVA CAPACE PENTRU SOSIERE DE 50/100ML, 100 BUCATI 404158 7,18 RON 5 buc. 35,90 RON 42,72 RON incl. TVA
